
173

Budoucnost bez kouře. Nová technologie pro zdravější kouření. Skutečný tabák se zde ohřívá, 
ale bez ohně, popela a kouře. Nabízí stejné uspokojení jako cigareta, ovšem bez nepříjemného 

cigaretového zápachu. Je tudíž lepší alternativou než kouření klasických cigaret.

Z
A

H
Ř

ÍV
A

N
É

 K
O

U
Ř

E
N

Í

173

www.peal.cz

ZAHŘÍVANÉ KOUŘENÍ



174 www.peal.cz

Z
A

H
Ř

ÍV
A

N
É

 K
O

U
Ř

E
N

Í



www.peal.cz 175

Z
A

H
Ř

ÍV
A

N
É

 K
O

U
Ř

E
N

Í



176 www.peal.cz

Z
A

H
Ř

ÍV
A

N
É

 K
O

U
Ř

E
N

Í

Pulze 2.0
Zařízení (Bronze)

Pulze 2.0
Zařízení (Mocha)

Pulze 2.0
Zařízení (Teal)

NOVINKA

Forest Berry Crush
Příchuť lesních plodů

Summer 
Watermelon Crush

Příchuť vodního 
melounu

Sunset Peach Crush
Broskvová příchuť

Sunrise Lemon Crush
Citronová příchuť

Polar Menthol Crush
Příchuť svěžího 

mentolu

 Ice Menthol Crush
Příchuť chladivého 

mentolu

Warm Amber
Vyvážená chuť tabáku 
s jemným kouřovým 

nádechem.

Polar Green 
Tobacco

Mentolová příchuť.

Bold Magenta
Tabáková příchuť 

s nádechem 
ořechů.

Balanced Blue
Jemná tabáková 

příchuť.

Flora Pink
Tabáková příchuť 

s květinovým 
podtónem

Rich Bronze
Intenzivní tabáková 

příchuť, Triple
 Flow filtr.



www.peal.cz 177

Z
A

H
Ř

ÍV
A

N
É

 K
O

U
Ř

E
N

Í

Platné od 1. 12. 2024           

NÁPLNĚ PRO ZAŘÍZENÍ PLOOM

TABÁKOVÉ

AROMATICKÉSVĚŽÍ

BRONZE

SILNÁ & INTENZIVNÍ

Intenzita

Aroma

SILNÁ & INTENZIVNÍ

TEAL

SVĚŽÍ CHLADIVÁ

Intenzita

Aroma

SVĚŽÍ CHLADIVÁ

BURGUNDY

Intenzita

Aroma

BOHATÁ & PLNÁBOHATÁ & PLNÁ

GREEN

TAN

Intenzita

Aroma

BOHATÁ & VÝRAZNÁBOHATÁ & VÝRAZNÁ

GOLD

Intenzita

Aroma

JEMNÁ & SLADKÁJEMNÁ & SLADKÁ

AMBER

Intenzita

Aroma

SLADKÁ BOHATÁ & VYVÁŽENÁSLADKÁ BOHATÁ & VYVÁŽENÁ

SILVER

Intenzita

Aroma

VELMI JEMNÁ & VYVÁŽENÁVELMI JEMNÁ & VYVÁŽENÁ

ZAŘÍZENÍ PLOOM

GARNET

SLADKÁ & FLORÁLNÍ

Intenzita

Aroma

SLADKÁ & FLORÁLNÍ

YELLOW

OSVĚŽUJÍCÍ

Intenzita

Aroma

OSVĚŽUJÍCÍ

BLACK CHAMPAGNE NAVY BLUESILVER

VYVÁŽENÁ & SVĚŽÍ

Intenzita
VYVÁŽENÁ & SVĚŽÍ

Aroma



178 www.peal.cz

Z
A

H
Ř

ÍV
A

N
É

 K
O

U
Ř

E
N

Í

gloTM HYPER Pro

TENTO MATERIÁL JE URČEN VÝHRADNĚ PRO PROFESIONÁLY V OBLASTI OBCHODU S TABÁKOVÝMI VÝROBKY. NENÍ URČENO PRO SPOTŘEBITELE.

NÁPLNĚ 
PRO ZAŘÍZENÍ glo™

TENTO MATERIÁL JE URČEN VÝHRADNĚ PRO PROFESIONÁLY V OBLASTI OBCHODU S NIKOTINOVÝMI VÝROBKY. NENÍ URČENO PRO SPOTŘEBITELE.

*Tento výrobek je vyroben s rostlinným substrátem Rooibos s přídavkem nikotinu. Je určen k zahřívání bez spalování. 
Nikotin je návykovou látkou. Tento výrobek není bez rizika.

INTENZIVNÍ CHUŤ,
POSÍLENÁ KAPSLÍ

TOBACCO FREE*, vyrobeno s Rooibosem

NÁPLNĚ 
PRO ZAŘÍZENÍ glo™

RED
Harmonická 
prémiová tabáková
směs s lehkým 
červeným 
podtónem.

Celková intenzita


CLASSIC 
TOBACCO
Intenzivní prémiový 
tabák s dřevitými 
podtóny.

Celková intenzita


DEEP
TOBACCO
Výrazné tóny tabáku 
s hedvábnou esencí.

Celková intenzita


RUBY 
TWIST
Šťavnatý zralý 
meloun s chladivým 
nádechem se svěží 
okurkovou kapslí.

Chladivost mentolu

Celková intenzita


SCARLET 
CLICK
Příjemná chuť 
červených lesních 
plodů, zesílená kapslí.

Chladivost mentolu

Celková intenzita


TROPICAL 
TWIST
Příchuť sladkého 
manga s osvěžujícím 
chladivým nádechem, 
s broskvovou kapslí.

Chladivost mentolu

Celková intenzita


SUNSET 
CLICK
Jemná chuť 
tropických plodů se 
svěží ananasovou 
kapslí.

Chladivost mentolu

Celková intenzita


ARCTIC 
CLICK
Lehká chuť máty. 
Aktivuj kapsli pro 
příval chladivé 
svěžesti.

Chladivost mentolu

Celková intenzita


PURPLE 
CLICK
Výrazná chuť 
borůvky, zjemněná 
krémovou kapslí.

Chladivost mentolu

Celková intenzita


FRESCO 
CLICK
Lehká, osvěžující 
máta s krémovou  
kapslí pro 
jemnou chuť.

Chladivost mentolu

Celková intenzita


RICH 
TOBACCO
Střední intenzita 
s bohatou tabákovou 
chutí a jemnými 
kouřovými tóny.

Celková intenzita


BRIGHT
TOBACCO
Jemná směs 
lahodného tabáku 
se zemitým aroma 
a vyrazným 
charakterem. 

Celková intenzita


GOLD
TOBACCO
Výběrový tabák s 
příjemně  silnou vůní 
a harmonickou 
esencí.

Celková intenzita


Tento výrobek obsahuje nikotin, který je vysoce návykovou látkou.

A4_neo.indd   1 08.01.25   10:45


